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Still RX20-20 RX20-20

Algemene kenmerken

Merk Still
Subcategorie Vorkheftruck
Bouwjaar 2019
Afgelezen urenstand 9375
Conditie Gebruikt
Referentie V3050
Eigenschappen

Ledig gewicht
Lengte

Breedte

Max. hefcapaciteit
Hefhoogte

Mast type

Doorrijhoogte

3.807kg
330cm
120cm
2.000kg
5.670mm
Triplex

2.500mm



Still RX20-20 RX20-20

Omschrijving

Inclusief een nieuwe JD HPT 2500 hand hydraulische palletwagen - 2500kg hefvermogen Akoestisch waarschuwingssignaal
achteruit - en bluespot achter

Accessoires
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